
Extrato por período

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL 

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/03/2018 - 15:40

Mês: Fevereiro/2018

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 250.000,00 C

31/01/2018 021296 DOC ELET E 1.291,14 D 248.708,86 C

31/01/2018 021542 DOC ELET E 375,00 D 248.333,86 C

31/01/2018 021595 DOC ELET E 590,00 D 247.743,86 C

31/01/2018 021643 DOC ELET E 2.553,00 D 245.190,86 C

31/01/2018 193825 PAG BOLETO 559,50 D 244.631,36 C

31/01/2018 879616 PG ORG GOV 18.880,45 D 225.750,91 C

31/01/2018 882360 PG PREFEIT 22.168,61 D 203.582,30 C

31/01/2018 884985 PAG FONE 412,11 D 203.170,19 C

31/01/2018 886463 PAG FONE 319,60 D 202.850,59 C

31/01/2018 887130 PAG AGUA 284,98 D 202.565,61 C

31/01/2018 887868 PG LUZ/GAS 1.712,81 D 200.852,80 C

31/01/2018 000000 DEB.AUTOR. 6.770,05 D 194.082,75 C

31/01/2018 107497 ENVIO TED 2.036,77 D 192.045,98 C

31/01/2018 115812 ENVIO TED 6.605,65 D 185.440,33 C

31/01/2018 118175 ENVIO TED 5.292,69 D 180.147,64 C

31/01/2018 171826 ENVIO TEV 5.177,35 D 174.970,29 C

31/01/2018 174321 ENVIO TEV 9.942,44 D 165.027,85 C

31/01/2018 176942 ENVIO TEV 5.391,48 D 159.636,37 C

31/01/2018 178513 ENVIO TEV 12.658,52 D 146.977,85 C

31/01/2018 179359 ENVIO TEV 5.287,21 D 141.690,64 C

31/01/2018 180232 ENVIO TEV 1.810,88 D 139.879,76 C

31/01/2018 181093 ENVIO TEV 2.496,60 D 137.383,16 C

31/01/2018 182661 ENVIO TEV 4.116,01 D 133.267,15 C

31/01/2018 184831 ENVIO TEV 5.964,10 D 127.303,05 C
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31/01/2018 185824 ENVIO TEV 7.385,98 D 119.917,07 C

31/01/2018 187135 ENVIO TEV 1.820,76 D 118.096,31 C

31/01/2018 187894 ENVIO TEV 4.756,48 D 113.339,83 C

31/01/2018 189069 ENVIO TEV 3.420,28 D 109.919,55 C

31/01/2018 189867 ENVIO TEV 3.350,78 D 106.568,77 C

31/01/2018 190679 ENVIO TEV 3.330,53 D 103.238,24 C

31/01/2018 191201 ENVIO TEV 6.021,14 D 97.217,10 C

31/01/2018 192208 ENVIO TEV 7.866,79 D 89.350,31 C

31/01/2018 192839 ENVIO TEV 2.972,17 D 86.378,14 C

31/01/2018 193413 ENVIO TEV 5.287,21 D 81.090,93 C

31/01/2018 194047 ENVIO TEV 3.743,30 D 77.347,63 C

31/01/2018 194506 ENVIO TEV 5.287,21 D 72.060,42 C

31/01/2018 194900 ENVIO TEV 8.788,54 D 63.271,88 C

31/01/2018 196562 ENVIO TEV 8.688,06 D 54.583,82 C

31/01/2018 197160 ENVIO TEV 7.351,53 D 47.232,29 C

31/01/2018 210216 ENVIO TEV 924,60 D 46.307,69 C

31/01/2018 107497 DOC/TED INTERNET 8,65 D 46.299,04 C

31/01/2018 115812 DOC/TED INTERNET 8,65 D 46.290,39 C

31/01/2018 118175 DOC/TED INTERNET 8,65 D 46.281,74 C

07/02/2018 052624 DOC ELET E 140,00 D 46.141,74 C

07/02/2018 547558 PAG BOLETO 226,18 D 45.915,56 C

07/02/2018 114516 ENVIO TED 1.972,25 D 43.943,31 C

07/02/2018 136461 ENVIO TED 8.990,00 D 34.953,31 C

07/02/2018 527571 ENVIO TEV 200,00 D 34.753,31 C

07/02/2018 530064 ENVIO TEV 110,00 D 34.643,31 C

07/02/2018 530785 ENVIO TEV 410,00 D 34.233,31 C

07/02/2018 531481 ENVIO TEV 250,00 D 33.983,31 C

07/02/2018 114516 DOC/TED INTERNET 8,65 D 33.974,66 C

07/02/2018 136461 DOC/TED INTERNET 8,65 D 33.966,01 C

20/02/2018 048893 DOC ELET E 250,00 D 33.716,01 C

20/02/2018 472839 PAG AGUA 292,69 D 33.423,32 C

20/02/2018 474725 PG LUZ/GAS 2.005,14 D 31.418,18 C

20/02/2018 503747 ENVIO TEV 2.893,32 D 28.524,86 C

20/02/2018 505634 ENVIO TEV 900,00 D 27.624,86 C

20/02/2018 506742 ENVIO TEV 420,00 D 27.204,86 C

20/02/2018 508382 ENVIO TEV 127,25 D 27.077,61 C
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27/02/2018 165326 CRED TEV 250.000,00 C 277.077,61 C

28/02/2018 027312 DOC ELET E 375,00 D 276.702,61 C

28/02/2018 027385 DOC ELET E 750,00 D 275.952,61 C

28/02/2018 027460 DOC ELET E 590,00 D 275.362,61 C

28/02/2018 027519 DOC ELET E 750,00 D 274.612,61 C

28/02/2018 270381 PAG BOLETO 2.553,00 D 272.059,61 C

28/02/2018 273768 PAG BOLETO 1.950,00 D 270.109,61 C

28/02/2018 496968 PG ORG GOV 18.209,00 D 251.900,61 C

28/02/2018 497339 PG PREFEIT 22.206,97 D 229.693,64 C

28/02/2018 505863 PAG FONE 300,19 D 229.393,45 C

28/02/2018 506551 PAG FONE 368,21 D 229.025,24 C

28/02/2018 000110 DEB.AUTOR. 6.541,58 D 222.483,66 C

28/02/2018 116955 ENVIO TED 5.499,84 D 216.983,82 C

28/02/2018 117905 ENVIO TED 6.605,65 D 210.378,17 C

28/02/2018 124749 ENVIO TED 8.990,00 D 201.388,17 C

28/02/2018 125701 ENVIO TED 14.184,80 D 187.203,37 C

28/02/2018 244798 ENVIO TEV 5.177,35 D 182.026,02 C

28/02/2018 246907 ENVIO TEV 6.235,51 D 175.790,51 C

28/02/2018 247881 ENVIO TEV 5.391,48 D 170.399,03 C

28/02/2018 248676 ENVIO TEV 8.579,25 D 161.819,78 C

28/02/2018 249402 ENVIO TEV 5.287,21 D 156.532,57 C

28/02/2018 250309 ENVIO TEV 1.810,88 D 154.721,69 C

28/02/2018 250930 ENVIO TEV 2.496,60 D 152.225,09 C

28/02/2018 251389 ENVIO TEV 4.116,01 D 148.109,08 C

28/02/2018 251882 ENVIO TEV 5.964,10 D 142.144,98 C

28/02/2018 252299 ENVIO TEV 7.614,45 D 134.530,53 C

28/02/2018 252849 ENVIO TEV 1.820,76 D 132.709,77 C

28/02/2018 253405 ENVIO TEV 4.756,48 D 127.953,29 C

28/02/2018 253922 ENVIO TEV 3.420,28 D 124.533,01 C

28/02/2018 254393 ENVIO TEV 3.350,78 D 121.182,23 C

28/02/2018 254841 ENVIO TEV 3.330,53 D 117.851,70 C

28/02/2018 255287 ENVIO TEV 6.021,14 D 111.830,56 C

28/02/2018 255867 ENVIO TEV 7.866,79 D 103.963,77 C

28/02/2018 256911 ENVIO TEV 4.270,49 D 99.693,28 C

28/02/2018 257595 ENVIO TEV 5.287,21 D 94.406,07 C

28/02/2018 258128 ENVIO TEV 3.743,30 D 90.662,77 C
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28/02/2018 258907 ENVIO TEV 5.287,21 D 85.375,56 C

28/02/2018 261505 ENVIO TEV 8.945,16 D 76.430,40 C

28/02/2018 262353 ENVIO TEV 6.814,07 D 69.616,33 C

28/02/2018 263110 ENVIO TEV 8.052,91 D 61.563,42 C

28/02/2018 267050 TEV MESM T 1.962,60 D 59.600,82 C

28/02/2018 267931 ENVIO TEV 225,24 D 59.375,58 C

28/02/2018 272401 ENVIO TEV 239,75 D 59.135,83 C

28/02/2018 273162 ENVIO TEV 1.669,80 D 57.466,03 C

28/02/2018 116955 DOC/TED INTERNET 8,65 D 57.457,38 C

28/02/2018 117905 DOC/TED INTERNET 8,65 D 57.448,73 C

28/02/2018 124749 DOC/TED INTERNET 8,65 D 57.440,08 C

28/02/2018 125701 DOC/TED INTERNET 8,65 D 57.431,43 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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